



Eläkkeensaajien
Keskusliitto EKL ry



Eläkeläiset ry

Medialle 28.9.2015

julkaisuvapaa: heti

Ei eläkkeensaajien asumistuen leikkaamiselle!

Suomalaiset eläkeläiset ovat saaneet mittansa täyteen eläkkeensaajan asumistuen kohtalosta ja kokoontuvat Heikoimman puolella -mielenosoitukseen torstaina 8. lokakuuta 2015 Helsingin Kansalaistorille. Järjestäjät, Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry ja Eläkeläiset ry, odottavat paikalle tuhansia huolestuneita ympäri Suomen.

Tilaisuus Kansalaistorilla alkaa klo 12.30 ja päättyy noin klo 15.

Sosiaali- ja terveysministeri **Hanna Mäntylä** on kutsuttu paikalle vastaamaan hallituksen kovasta, paljon hätää herättäneestä leikkauslinjasta ja kertomaan, millä tavalla hallitus aikoo turvata jatkossa kymmenien tuhansien kaikkein heikoimmassa asemassa olevien arjessa pärjäämisen ja kotona asumisen?

Puheenvuorot ovat myös järjestäjätahojen puheenjohtajilla, EKL:n **Matti Hellstenillä** ja Eläkeläisten **Martti Korhosella**.

Järjestöt vastustavat myös muiden sosiaalietujen ja eläkkeiden indeksikorotusten jäädyttämistä sekä sairaus- ja lääkekulujen omavastuiden korotuksia. Varsinkin pientä eläkettä saavien ostovoima on turvattava.

Mukaan mielenosoitukseen on kutsuttu myös kansalaisjärjestöjä.

Nähdään Kansalaistorilla!

Lisätietoja:

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry
toiminnanjohtaja Timo Kokko
puh. 050 441 3830

Eläkeläiset ry
toiminnanjohtaja Hannu Partanen
puh. 0400 570 951

FAKTA

Hallitus on mm. korottamassa sosiaali- ja terveyspalvelujen asiakasmaksuja, jäädyttämässä kansaneläkkeitä, pienentämässä lääkekorvauksia, suurentamassa sairaiden taksimatkakorvausten omavastuita, korottamassa sähkö-, kiinteistö- sekä lämmityspolttoaineiden veroja, poistamassa ruokavaliokorvausta. Nämä iskevät pahiten kaikkein heikommassa asemassa oleviin eläkkeensaajiin.

Edellä mainittujen leikkausten kompensoimiseksi pitäisi nyt tehdä parannuksia eläkkeensaajien asumistukeen mutta hallitus päinvastoin on sitä totaalisesti heikentämässä ja saattamassa suuren määrän ikäihmisiämme leipäjonojen jatkoksi.

TNS Gallupilla selvityksen mukaan, useampi kuin neljä viidestä (83 %), suomalaisista tuomitsi hallituksen kaavailut eläkkeensaajien asumistuen lakkauttamisesta.